
 

 

 
Rovereto, 03/10/2018 

Prot.n.: det. 2018-41 
 

Il Reggente 

 

- Considerato che nel programma di attività per il 2018, è previsto il progetto dal titolo “L’umanesimo 

dell’educazione alla pace. Maria Dolens e le Nazioni Unite” di cui alla legge 103/2006; 

- Considerata la nota inviata dal Reggente al Consiglio di Reggenza il giorno 14 settembre 2018 rispetto la 

variazione di data nel progetto approvato dal Consiglio di Reggenza;  

- Vista la delibera del Consiglio di Reggenza n° 3 relativamente alla disposizione concernente l’attribuzione 

della competenza nell’assunzione dell’impegno di spesa; 

- Visto lo schema di contratto con Aldo Rossi per l’organizzazione e la realizzazione della scacchiera; 

- Visto l’accordo in essere con i collaboratori per cui la Fondazione copre le spese di viaggio per la giornata 

dell’evento e visti i biglietti acquistati in data 26 settembre per il sig. Rossi e il giorno 1/10/2018 per il sig. 

Dibattista. 

- Vista la proposta del Reggente di invitare ad una cena ufficiale i collaboratori esterni della Fondazione 

impegnati della preparazione e organizzazione dell’evento si procede alla prenotazione del pranzo e della 

cena; 

- Visto il preventivo di spesa per servizio fotografico di Foto Paolo Aldi di data 20 agosto; 

- Vista la non risposta alla richiesta di preventivo da parte di “Fotomoderna Volani e del fotografo “Carlo 

Baroni”; 

-  Vista l’offerta della ditta Arti Grafiche Longo di data 27 settembre 2018; 

- Vista l’offerta di “Forsider” S.R.L. per la realizzazione della fusione in cera persa di 32 pz del particolare 

- Vista l’offerta di “AFM Tassone” S.R.L. per la realizzazione della scacchiera; 

- Visto l’accordo in essere con la ditta Conex per la gestione dell’impianto audio della Fondazione Opera 

Campana dei Caduti 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità sull’UP 14 octies; 

 
 



 

 

DETERMINA 
 

-  di affidare a “Agenzia Viaggi Tropicana s.r.l. in Via Garibaldi 77-79, Rovereto (TN) P.iva 01021210222 

l’acquisto dei titoli di viaggio ferroviari per un importo totale di euro 214,40 

- di prevedere il pagamento di n.1 cena ed n.1 pranzo per gli ospiti della Fondazione per un totale di euro  

200,00 

- di affidare a foto Paolo Aldi, Via Romani , 12c 38060 Nomi (TN) P.iva 02379460229 il servizio fotografico  

per un corrispettivo di euro 566,57 

- di affidare alla tipografia Arti Grafiche Longo, con sede a Via del Garda 48 38068 Rovereto –TN- P.IVA e 

Cod. Fiscale 019568300226, la progettazione grafica e la stampa di manifesti e volantini per un 

corrispettivo di euro 97,60 ; 

- di affidare alla ditta “Forsider” S.R.L. Via Bruno Buozzi 5, Zona industriale San Martino del Piano, 61034, 

Fossoumbrone (PU) P.Iva 01445670415 la realizzazione della fusione a cera persa di 32 pezzi del 

particolare per un corrispettivo totale di 1.220,00 euro 

- di affidare alla ditta “AFM TASSONE” S.R.L. Via Genzano,227 00179 Roma P.IVA 12838661002 la 

realizzazione della scacchiera per un corrispettivo totale di euro 2.594,95 

- di rimborsare al sig. Aldo Rossi le spese vive sostenute per il progetto per un totale di euro 1.480,00; 

- di affidare alla ditta Conex, Via dei Muredei 66, 38122 Trento P.IVA 00676260227 la gestione 

dell’impianto audio durante la manifestazione del 4 ottobre per un corrispettivo di Euro 48,00/h+iva per 

un totale di euro 200,00; 

- di imputare la spesa di euro 6.600,52 all’unità previsionale 14 octies del bilancio di previsione 2018  

 
 

Il Reggente 
Sen. Alberto Robol 

 


